
 

ZARZĄDZENIE Nr 5288/2010 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 6 września 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej na terenie m. st. Warszawy w 2010 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 

175, poz. 1362, z późn. zm1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4394/2010 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 31 marca 2010r. w 

sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na 

terenie m.st. Warszawy w 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 67, poz. 1023) wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1) w załączniku nr 1 w tabeli: 

a) l.p. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Dom Pomocy Społecznej „Pod Brzozami” ul. Bohaterów 46/48, 03-007 

Warszawa - 4.049zł”, 

b) l.p. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Dom Pomocy Społecznej Pracownika Oświaty ul. Parkowa 7a, 00 - 759 

Warszawa - 3.721zł”; 

2) w załączniku nr 2 w tabeli l.p. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, 04 - 713 War-

szawa, ul. Żegańska 34 - 2.286zł. 

5. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Franciszka Salezego, 00 - 394 Warszawa, ul. Solec 36a - 3.143 zł”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zosta-

ło opublikowane. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, 

poz. 1738 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229 i Nr 81, poz. 527. 

 

Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

 

 


